
UCHWAŁA NR XVI/112/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Wartkowice do projektów finansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, 

Umiejętności, Działania XI.1 Wysoka jakość edukacji, Poddziałania XI.1.2 Kształcenie ogólne, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia w 2016 r. przez Gminę Wartkowice do projektów finansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, 
Umiejętności, Działania XI. 1 Wysoka jakość edukacji, Poddziałania XI.1.2 Kształcenie ogólne, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, zgodnie z konkursem nr 
RPLD.11.01.20IZ.00-10-001/15 ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego.

2. Projekty realizowane będą w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach oraz 
w Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach, wchodzących w skład Zespołu Szkół w 
Wartkowicach.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wartkowice do podejmowania wszelkich czynności prawnych związanych z 
projektami wymienionymi w § 1, w tym złożenia wniosku, zatwierdzenia po uzyskaniu pozytywnej oceny 
merytorycznej i jego wyłonieniu do dofinansowania przez Instytucję Pośredniczącą oraz do podpisania umowy i 
realizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 8C28F9E9-87C7-4911-B955-8E8BD3C1EE38. Podpisany Strona 1




